Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście 

poniesione na ich nabycie koszty, z zachowaniem zasady ostrożności. 

3.2. Wynik finansowy 

Spółka osiągnęła w 2014 roku ujemny wynik finansowy - stratę brutto w kwocie 

2.424.603,97 złotych (dwa miliony czterysta dwadzieścia cztery tysiące sześćset trzy 

złote 97/100), stratę netto w kwocie 2 146 138,45 zł ( dwa miliony sto czterdzieści sześć 

tysięcy sto trzydzieści osiem złotych 45/100) 

Szczegółowe informacje o wyniku finansowym jednostki prezentuje sprawozdanie 

finansowe Spółki.  

Na sprawozdanie finansowe składa się: 

 Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

 Bilans sporządzony na dzień 31.12.2014r.